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Høring - Endring av forskrift om forvaltningsområdet for samisk 

språk - Svar 
 

 

Vi viser til høringsbrev fra Kommunal- og moderniseringsdepartementet 01.11.2016 med 

forslag om å utvide forvaltningsområdet for samisk språk til også å omfatte Hattfjelldal 

kommune. 

 

På bakgrunn av at Utdanningsdirektoratet forvalter tilskuddsordningen for opplæring i 

samisk i grunnopplæringen på statsbudsjettets kap. 225 post 63, vil vi gi en vurdering av 

mulig innvirkning på tilskuddsomfanget for Hattfjelldal kommune hvis kommunen blir en del 

av det samiske forvaltningsområdet. Utdanningsdirektoratet forvalter ellers ikke tilskudds-

ordninger som en slik forskriftsendring kan forventes å få virkning for. 

 

Tilskuddsordningen til samisk i grunnopplæringen har på grunnskolefeltet forskjellige 

beregningsregler for kommuner innenfor og utenfor det samiske forvaltningsområdet. 

Foreløpig er tilskuddsdataene for 2016 ennå ikke innrapportert fra Fylkesmannen i Nordland 

som forvalter tilskudd til samisk i sitt fylke. For 2015 viser tilskuddstallene at Hattfjelldal 

mottok i alt kr 98.304 i tilskudd til opplæring i samisk i grunnskolen. For samme antall 

elever, gruppedeling og skolested ville kommunen fått tilskudd med i alt kr 577.843 hvis 

kommunen dette året var omfattet av det samiske forvaltningsområdet.  

 

Grunnskolens Informasjonssystem (GSI) viser at det er et relativt lavt antall 

grunnskoleelever i Hattfjelldal kommune som får opplæring i samisk. I skoleårene 

2014/2015 og 2015/2016 utgjorde dette 3 elever, mens antallet i inneværende skoleår er  

2 elever. Dette er elever som ifølge statistikken mottar samiskopplæring som andrespråk. 

Hvordan elevtallet vil utvikle seg framover, kan det selvsagt være vanskelig å si noe sikkert 

om. 

 

Legger en elevtallet for de siste skoleårene til grunn, synes den foreslåtte forskrifts-

endringen å føre til at tilskuddet til opplæring i samisk til Hattfjelldal kommune fremdeles vil 

være på et relativt begrenset nivå, men likevel betydelig høyere enn det kommunen mottar 

som kommune utenfor det samiske forvaltningsområdet. 

  

  

  

 

Vennlig hilsen  

  

  

  

Morten Haug Frøyen Øivind Bøås 

avdelingsdirektør rådgiver 
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